
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Bruce Home Fukuoka Chuo 
 ブルースホーム福岡中央 ℡092-652-3226 

 

・玄関正面のコカコーラの扉！ 

・真っ赤なタイルを貼った洗面台！ 

・リビングから見上げる秘密基地

のようなロフト！ 

・お洒落かつクールなキッチン！ 

 

拝啓 初冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、お施主様のご厚意により完成見学会を開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今回ご覧頂くのは、ラップサイディングの外壁にレンガの煙突が目を引く「アメリカンスタイルの家」の 

輸入住宅です。室内は遊び心満載。とことんこだわったかっこいいアメリカンハウスが完成しました。 

見どころたくさんの本格輸入住宅を是非この機会にご覧下さい。 

お待ちしております。                      敬具 

 

本場アメリカの生活スタイルを

忠実に再現した家です！ 

アメリカンスタイル好きな方 

必見!! 

 

粕屋郡須恵町大字須恵 126-50 


